PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 160/2.017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 131/2.017.
LAUDO DAS AMOSTRAS
OBJETO: Registro de preços para aquisição de suplementos alimentares para atendimentos
de relatórios sociais da Secretaria de Saúde pelo período de 12 meses. A Secretaria de
Saúde TORNA PÚBLICO a todos os interessados o resultado do teste de avaliação das
amostras e análise dos documentos realizados na UBS 01, sito à Av. Cidade Jardim, nº
1004, referente aos 2ºs classificados. Ficam aprovadas as seguintes empresas: M.A. Batista
Eireli ME itens nº 01 e 02 e Nutri Center Prods Nutricionais Eireli ME item nº 09. O ofício
nº 06/2018 com a manifestação e análise das amostras e documentos na íntegra encontram-
se à disposição dos interessados na Seção de Licitações, na Rua Santos Dumont nº 28,
Centro, e também no Site: www.birigui.sp.gov.br  .  , Fica aberto o prazo de 03 (três) dias
úteis a partir do primeiro dia útil subsequente a esta publicação para eventual recurso.
Birigui, 20/02/2018.